

2 分项报价表

分项报价表

供应商名称：中移信息系统集成有限公司

项目名称：邓州市公安局邓州市交通安全设施建设项目

序号	货物名称	品牌型号规格等	数量	单位	制造商名称	投标单价	投标总价	交货期	备注
1-南一环与杏山大道丁字口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	3	台	浙江大华技术股份有限公司	800	2400	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	3	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	28500	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	9	台	浙江大华技术股份有限公司	800	7200	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	3	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	9	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	18000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	6	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	10800	合同签订后 120 日历天	
10	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	6	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	6000	合同签订后 120 日历天	

11	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，10 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	6100	12200	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，16 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	16000	16000	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	5900	5900	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	4800	9600	合同签订后 120 日历天	
16	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
17	电子警察立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1800mm 深	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
18	电子警察立杆基础	定制 基坑规格 2000*2000-2200mm 深	1	套	中移信息系统集成有限公司	4600	4600	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	1	套	中移信息系统集成有限公司	1775	1775	合同签订后 120 日历天	
20	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	2	套	中移信息系统集成有限公司	1775	3550	合同签订后 120 日历天	
21	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
22	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
23	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	

25	电警红绿灯立杆 接地	定制	6	根	中移信息系统集成有 限公司	190	1140	合同签订后 120 日历天	
26	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
27	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	350	米	国产	27	9450	合同签订后 120 日历天	
28	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	350	米	国产	10	3500	合同签订后 120 日历天	
29	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	350	米	国产	11.2	3920	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 RVV3*1.0	180	米	国产	6.5	1170	合同签订后 120 日历天	
31	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	45	米	国产	11.9	535.5	合同签订后 120 日历天	
32	网线	国标 超五类室外	135	米	国产	4.2	567	合同签订后 120 日历天	
33	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	350	米	国产	4	1400	合同签订后 120 日历天	
34	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	6	个	中移信息系统集成有 限公司	500	3000	合同签订后 120 日历天	
35	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
36	顶管	定制 HDPE DN110	200	米	中移信息系统集成有 限公司	127	25400	合同签订后 120 日历天	
37	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

38	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后120日历天	
39	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后120日历天	
40	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后120日历天	
41	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后120日历天	
42	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后120日历天	
43	路面开挖	定制路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后120日历天	
44	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后120日历天	
45	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后120日历天	
46	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	3	张	中移信息系统集成有限公司	360	1080	合同签订后120日历天	
47	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后120日历天	
48	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	2	套	中移信息系统集成有限公司	3200	6400	合同签订后120日历天	
2-人民路与杏山路十字路口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后120日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	3	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	28500	合同签订后120日历天	

3	1200W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL	1	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	11000	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	3	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	
5	1200w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL-C5	1	台	浙江大华技术股份有限公司	11500	11500	合同签订后 120 日历天	
6	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	10	台	浙江大华技术股份有限公司	800	8000	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	10	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	20000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，10 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	10100	20200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，15 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	14000	14000	合同签订后 120 日历天	

17	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
18	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，8 米横臂	3	根	中移信息系统集成有限公司	5900	17700	合同签订后 120 日历天	
19	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	4800	4800	合同签订后 120 日历天	
20	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
21	电子警察立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
22	电子警察立杆基础	定制 基坑规格 1800*1800-2000mm	1	套	中移信息系统集成有限公司	3400	3400	合同签订后 120 日历天	
23	电子警察立杆基础	定制 基坑规格 2000*2000-2200mm 深	1	套	中移信息系统集成有限公司	4600	4600	合同签订后 120 日历天	
24	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	3	套	中移信息系统集成有限公司	1775	5325	合同签订后 120 日历天	
25	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	1	套	中移信息系统集成有限公司	1775	1775	合同签订后 120 日历天	
26	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
27	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
28	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
29	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
30	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	

31	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
32	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
33	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
34	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
35	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
36	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
37	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
38	光缆	国标室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
39	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
40	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
41	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
42	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
43	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

44	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
45	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
46	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
47	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
48	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
49	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
50	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
51	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
52	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
53	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
3-人民路与铁西路丁子口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	3	台	浙江大华技术股份有限公司	800	2400	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	3	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	28500	合同签订后 120 日历天	
3	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	3	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	

4	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	9	台	浙江大华技术股份有限公司	800	7200	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	9	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	18000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	6	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	10800	合同签订后 120 日历天	
10	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	6	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	6000	合同签订后 120 日历天	
11	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，11 米横臂	3	根	中移信息系统集成有限公司	13000	39000	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	5900	5900	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	4800	9600	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	3	套	中移信息系统集成有限公司	2130	6390	合同签订后 120 日历天	
17	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	2	套	中移信息系统集成有限公司	1775	3550	合同签订后 120 日历天	

18	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	1	套	中移信息系统集成有限公司	1775	1775	合同签订后 120 日历天	
19	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
20	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
21	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
23	电警红绿灯立杆接地	定制	6	根	中移信息系统集成有限公司	190	1140	合同签订后 120 日历天	
24	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	350	米	国产	27	9450	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	350	米	国产	10	3500	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	350	米	国产	11.2	3920	合同签订后 120 日历天	
28	电源线	国标 RVV3*1.0	180	米	国产	6.5	1170	合同签订后 120 日历天	
29	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	45	米	国产	11.9	535.5	合同签订后 120 日历天	
30	网线	国标 超五类室外	300	米	国产	4.2	1260	合同签订后 120 日历天	
31	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	300	米	国产	4	1200	合同签订后 120 日历天	

32	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	6	个	中移信息系统集成有 限公司	500	3000	合同签订后 120 日历天	
33	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
34	顶管	定制 HDPE DN110	200	米	中移信息系统集成有 限公司	127	25400	合同签订后 120 日历天	
35	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
36	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
38	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
39	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
40	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
41	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
42	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
43	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
44	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	3	张	中移信息系统集成有 限公司	360	1080	合同签订后 120 日历天	

45	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
46	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	2	套	中移信息系统集成有限公司	3200	6400	合同签订后 120 日历天	
4-人民路与工业路十字口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	3	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	28500	合同签订后 120 日历天	
3	1200W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL	1	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	11000	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	3	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	
5	1200w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL-C5	1	台	浙江大华技术股份有限公司	11500	11500	合同签订后 120 日历天	
6	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	13	台	浙江大华技术股份有限公司	800	10400	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	13	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	26000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	

12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	2	根	中移信息系统集成有限公司	4800	9600	合同签订后 120 日历天	
18	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	2	根	中移信息系统集成有限公司	4800	9600	合同签订后 120 日历天	
19	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
21	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
22	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	2	套	中移信息系统集成有限公司	1775	3550	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	2	套	中移信息系统集成有限公司	1775	3550	合同签订后 120 日历天	
24	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
25	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

26	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
27	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
28	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
29	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
30	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
31	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
32	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
33	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
34	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
35	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
36	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
37	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖砌	8	个	中移信息系统集成有限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
38	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	

39	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
40	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
41	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
42	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
44	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
45	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
46	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
47	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
48	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
49	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
50	主落地智能运维柜	定制 1200mm $\times$ 600mm $\times$ 600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
51	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
5-南一环与三贤路丁字口									

1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	3	台	浙江大华技术股份有限公司	800	2400	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警 单元	海康威视 iDS-TCE900	3	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	28500	合同签订后 120 日历天	
3	900w 智能环保 卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	3	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补 光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	7	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	5600	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保 补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	7	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	14000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测 器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设 备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	6	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	10800	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	6	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	6000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警 察杆	定制 6.5 米立柱, 8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	

14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
16	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
17	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
18	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
20	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
23	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
24	电警红绿灯立杆接地	定制	7	根	中移信息系统集成有限公司	190	1330	合同签订后 120 日历天	
25	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	350	米	国产	27	9450	合同签订后 120 日历天	
27	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	350	米	国产	10	3500	合同签订后 120 日历天	

28	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	350	米	国产	11.2	3920	合同签订后 120 日历天	
29	电源线	国标 RVV3*1.0	180	米	国产	6.5	1170	合同签订后 120 日历天	
30	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	45	米	国产	11.9	535.5	合同签订后 120 日历天	
31	网线	国标 超五类室外	135	米	国产	4.2	567	合同签订后 120 日历天	
32	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	300	米	国产	4	1200	合同签订后 120 日历天	
33	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	6	个	中移信息系统集成有 限公司	500	3000	合同签订后 120 日历天	
34	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
35	顶管	定制 HDPE DN110	200	米	中移信息系统集成有 限公司	127	25400	合同签订后 120 日历天	
36	吊承租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
38	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
39	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
40	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	

41	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
42	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
43	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
44	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
45	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	3	张	中移信息系统集成有限公司	360	1080	合同签订后 120 日历天	
46	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
47	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	2	套	中移信息系统集成有限公司	3200	6400	合同签订后 120 日历天	
6-南一环与穰城路十字路口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	19000	合同签订后 120 日历天	
3	1200W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCEC00	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
5	1200w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCVC00-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天	
6	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-2-1-CX-A-DS-TL2000C(D)	14	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	28000	合同签订后 120 日历天	
7	电警 LED 频闪补光灯	瑞极：CXBG-1-1-PS-A-RGXX	14	台	河南瑞极智能科技有	800	11200	合同签订后 120 日历天	

					限公司				
8	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
18	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
19	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
21	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	

22	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
24	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
25	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
26	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
27	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
28	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
29	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
30	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
31	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
32	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
33	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
34	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
35	网线	国标超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
36	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	

37	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
38	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
39	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
40	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
41	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
42	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
44	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
45	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
46	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
47	PE 管	定制 φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
48	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
49	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有 限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
50	主落地智能运维 柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有 限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	

51	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
7-南二环与穰城路丁字口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	3	台	浙江大华技术股份有限公司	800	2400	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	9500	合同签订后 120 日历天	
3	1200W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCEC00	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	11000	合同签订后 120 日历天	
5	1200w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCVC00-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天	
6	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	9	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	7200	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	9	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	18000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	6	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	10800	合同签订后 120 日历天	
12	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	6	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	6000	合同签订后 120 日历天	

13	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	3	根	中移信息系统集成有限公司	4800	14400	合同签订后 120 日历天	
17	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
18	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
20	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	3	套	中移信息系统集成有限公司	1775	5325	合同签订后 120 日历天	
21	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
22	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
23	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
25	电警红绿灯立杆接地	定制	6	根	中移信息系统集成有限公司	190	1140	合同签订后 120 日历天	
26	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	

27	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	350	米	国产	27	9450	合同签订后 120 日历天	
28	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	350	米	国产	10	3500	合同签订后 120 日历天	
29	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	350	米	国产	11.2	3920	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 RVV3*1.0	180	米	国产	6.5	1170	合同签订后 120 日历天	
31	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	45	米	国产	11.9	535.5	合同签订后 120 日历天	
32	网线	国标 超五类室外	135	米	国产	4.2	567	合同签订后 120 日历天	
33	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	300	米	国产	4	1200	合同签订后 120 日历天	
34	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	6	个	中移信息系统集成有 限公司	500	3000	合同签订后 120 日历天	
35	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
36	顶管	定制 HDPE DN110	200	米	中移信息系统集成有 限公司	127	25400	合同签订后 120 日历天	
37	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
38	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
39	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	

40	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
41	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
42	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
43	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
44	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
45	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
46	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	3	张	中移信息系统集成有限公司	360	1080	合同签订后 120 日历天	
47	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
48	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	2	套	中移信息系统集成有限公司	3200	6400	合同签订后 120 日历天	
8-邓襄路与丹江大道									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	9500	合同签订后 120 日历天	
3	1200W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCEC00	3	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	15	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	12000	合同签订后 120 日历天	

5	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	11000	合同签订后 120 日历天	
6	1200w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCVC00-YG	3	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11500	34500	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	15	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	30000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	

18	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱, 6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
19	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
21	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
22	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
24	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
25	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
26	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
27	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
28	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
29	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
30	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
31	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	

32	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
33	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
34	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
35	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
36	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
37	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
38	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
39	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
40	吊承租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
41	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
42	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
44	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	

45	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
46	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
47	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
48	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
49	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
50	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
51	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
9-丹江大道与中州路大道									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	19000	合同签订后 120 日历天	
3	1200W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCEC00	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	14	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	11200	合同签订后 120 日历天	
5	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
6	1200w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCVC00-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天	

7	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	14	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	28000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱, 8 米横臂	3	根	中移信息系统集成有限公司	9100	27300	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱, 8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱, 6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	3	套	中移信息系统集成有限公司	2130	6390	合同签订后 120 日历天	

20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
22	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
25	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
26	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
27	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
28	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
29	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
31	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
32	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
33	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	

34	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
35	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
36	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
37	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
38	吊租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
39	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
40	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
41	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
42	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
43	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
44	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
45	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
46	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	

47	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
48	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
49	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
10-北京大道与丹江大道									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	1	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	9500	合同签订后 120 日历天	
3	1200W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL	3	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	15	台	浙江大华技术股份有限公司	800	12000	合同签订后 120 日历天	
5	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	1	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	11000	合同签订后 120 日历天	
6	1200w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL-C5	3	台	浙江大华技术股份有限公司	11500	34500	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	15	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	30000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	

11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
22	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

25	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
26	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
27	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
28	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
29	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
31	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
32	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
33	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
34	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
35	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
36	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
37	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	

38	吊租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
39	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
40	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
41	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
42	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
43	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
44	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
45	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
46	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
47	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
48	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
49	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
11-北京大道与工业大道									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	

2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	4	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后120日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	12	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	9600	合同签订后120日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	4	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后120日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	12	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	24000	合同签订后120日历天	
6	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后120日历天	
7	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后120日历天	
8	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后120日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后120日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后120日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后120日历天	
12	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后120日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱, 8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后120日历天	
14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱, 8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后120日历天	

15	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱, 6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
16	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
17	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
18	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
20	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
23	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
24	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
25	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
27	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
28	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	

29	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
30	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
31	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
32	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
33	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
34	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
35	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
36	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
38	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
39	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
40	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
41	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	

42	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
43	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
44	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
45	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有 限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
46	主落地智能运维 柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有 限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
47	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有 限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
12-北京大道与邓新路 5 岔口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	5	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	4000	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警 单元	海康威视 iDS-TCE900	5	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	9500	47500	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补 光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	15	台	河南瑞极智能科技有 限公司	800	12000	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保 卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	5	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	11000	55000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保 补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC- A-3B-I)	15	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	2000	30000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测 器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设 备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技	8000	8000	合同签订后	

					术股份有限公司			120 日历天	
8	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	立式圆盘灯	浙江大华 YTJ500-1-BL-DH4938C	5	套	浙江大华技术股份有限公司	4500	22500	合同签订后 120 日历天	
10	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	10	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	10000	合同签订后 120 日历天	
11	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	10	根	中移信息系统集成有限公司	640	6400	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
17	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
18	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
19	立式圆盘灯基础	定制	5	套	中移信息系统集成有限公司	50	250	合同签订后 120 日历天	
20	人行灯杆基础	定制	10	套	中移信息系统集成有限公司	80	800	合同签订后 120 日历天	

21	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
23	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
24	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
25	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	500	米	国产	27	13500	合同签订后 120 日历天	
27	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	500	米	国产	10	5000	合同签订后 120 日历天	
28	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	500	米	国产	11.2	5600	合同签订后 120 日历天	
29	电源线	国标 RVV3*1.0	300	米	国产	6.5	1950	合同签订后 120 日历天	
30	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	75	米	国产	11.9	892.5	合同签订后 120 日历天	
31	网线	国标 超五类室外	225	米	国产	4.2	945	合同签订后 120 日历天	
32	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	500	米	国产	4	2000	合同签订后 120 日历天	
33	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖砌	8	个	中移信息系统集成有限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	

34	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
35	顶管	定制 HDPE DN110	280	米	中移信息系统集成有限公司	127	35560	合同签订后 120 日历天	
36	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
38	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
39	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
40	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
41	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
42	路面开挖	定制路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
43	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
44	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
45	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
46	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
47	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	4	套	中移信息系统集成有限公司	3200	12800	合同签订后 120 日历天	

13 北京大道与新人民路								
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天
2	900W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP902-RD	2	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	19000	合同签订后 120 日历天
3	1200W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天
4	电警 LED 频闪补 光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	14	台	浙江大华技术股份有限公司	800	11200	合同签订后 120 日历天
5	900w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天
6	1200w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL-C5	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天
7	反卡四合一环保 补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	14	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	28000	合同签订后 120 日历天
8	红绿灯信号检测 器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天
9	前端存储管理设 备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天
10	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天

14	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
22	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
25	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
26	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
27	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	

28	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
29	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
31	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
32	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
33	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
34	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
35	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
36	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
37	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
38	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
39	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
40	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	

41	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
42	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
43	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
44	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
45	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
46	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
47	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
48	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
49	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
14-新人民路与中州大道									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	19000	合同签订后 120 日历天	
3	1200W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCEC00	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	14	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	11200	合同签订后 120 日历天	

5	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
6	1200w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCVC00-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	14	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	28000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	

18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
22	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
25	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
26	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
27	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
28	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
29	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
31	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	

32	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
33	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
34	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
35	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
36	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
37	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
38	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
39	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
40	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
41	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
42	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
43	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
44	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	

45	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
46	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
47	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有 限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
48	主落地智能运维 柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有 限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
49	副杆智能运维 箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有 限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
15-新人民路与与穰城路五岔口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	5	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	4000	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警 单元	海康威视 iDS-TCE900	6	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	9500	57000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补 光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	18	台	河南瑞极智能科技有 限公司	800	14400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保 卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	6	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	11000	66000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保 补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC- A-3B-I)	18	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	2000	36000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测 器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设 备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技	4500	9000	合同签订后	

					术股份有限公司			120 日历天	
9	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	3	套	浙江大华技术股份有限公司	1800	5400	合同签订后 120 日历天	
10	一体化圆盘灯	浙江大华 YTJ500-1-BL-DH4938C	4	套	浙江大华技术股份有限公司	4500	18000	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	10	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	10000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	1	根	中移信息系统集成有限公司	4800	4800	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	10	根	中移信息系统集成有限公司	640	6400	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
21	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	

22	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
24	一体化圆盘灯基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	50	200	合同签订后 120 日历天	
25	人行灯杆基础	定制	10	套	中移信息系统集成有限公司	80	800	合同签订后 120 日历天	
26	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
27	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
28	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
29	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
30	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
31	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	500	米	国产	27	13500	合同签订后 120 日历天	
32	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	500	米	国产	10	5000	合同签订后 120 日历天	
33	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	500	米	国产	11.2	5600	合同签订后 120 日历天	
34	电源线	国标 RVV3*1.0	300	米	国产	6.5	1950	合同签订后 120 日历天	
35	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	75	米	国产	11.9	892.5	合同签订后 120 日历天	

36	网线	国标 超五类室外	225	米	国产	4.2	945	合同签订后 120 日历天	
37	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
38	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
39	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
40	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
41	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
42	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
43	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
44	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
45	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
46	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
47	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
48	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	

49	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
50	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
51	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
52	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	4	套	中移信息系统集成有限公司	3200	12800	合同签订后 120 日历天	
16-团结路与教育路									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	4	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	8	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	4	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	8	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有	1800	7200	合同签订后	

					限公司			120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
16	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
17	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
18	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
20	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

23	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
24	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
25	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
27	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
28	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
29	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
30	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
31	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
32	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
33	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
34	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
35	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	

36	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
38	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
39	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
40	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
41	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
42	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
43	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
44	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
45	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
46	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
47	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
17-团结路与古城步行街									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	2	台	浙江大华技术股份有限公司	800	1600	合同签订后 120 日历天	

2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	19000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	6	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	4800	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	6	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	12000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	4500	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	2	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	3600	合同签订后 120 日历天	
10	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
11	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱, 8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱, 8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱, 6 米横臂 壁厚 3mm	1	根	中移信息系统集成有限公司	4800	4800	合同签订后 120 日历天	

15	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱, 6 米横臂 壁厚 3mm	1	根	中移信息系统集成有限公司	4800	4800	合同签订后 120 日历天	
16	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
17	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
18	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	2	套	中移信息系统集成有限公司	1775	3550	合同签订后 120 日历天	
19	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
20	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
21	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
23	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
24	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	300	米	国产	27	8100	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	200	米	国产	10	2000	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	200	米	国产	11.2	2240	合同签订后 120 日历天	
28	电源线	国标 RVV3*1.0	180	米	国产	6.5	1170	合同签订后 120 日历天	

29	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	45	米	国产	11.9	535.5	合同签订后 120 日历天	
30	网线	国标 超五类室外	135	米	国产	4.2	567	合同签订后 120 日历天	
31	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
32	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
33	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
34	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
35	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
36	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
38	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
39	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
40	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
41	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	

42	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
43	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
44	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	2	张	中移信息系统集成有 限公司	360	720	合同签订后 120 日历天	
45	主落地智能运维 柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有 限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
46	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	1	套	中移信息系统集成有 限公司	3200	3200	合同签订后 120 日历天	
18-团结路与东扶路									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警 单元	海康威视 iDS-TCE900	4	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补 光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	10	台	河南瑞极智能科技有 限公司	800	8000	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保 卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	4	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保 补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC- A-3B-I)	10	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	2000	20000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测 器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设 备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技	4500	9000	合同签订后	

					术股份有限公司			120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	2	根	中移信息系统集成有限公司	4800	9600	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	2	根	中移信息系统集成有限公司	4800	9600	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
21	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	

22	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	2	套	中移信息系统集成有限公司	1775	3550	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	2	套	中移信息系统集成有限公司	1775	3550	合同签订后 120 日历天	
24	人行灯杆基础	定制	2	套	中移信息系统集成有限公司	80	160	合同签订后 120 日历天	
25	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
26	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
27	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
28	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
29	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
30	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
31	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
32	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
33	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
34	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
35	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	

36	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
37	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
38	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
39	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
40	吊租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
41	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
42	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
44	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
45	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
46	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
47	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
48	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	

49	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有 限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
50	主落地智能运维 柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有 限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
51	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有 限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
19-新人民路与 G207 丁字口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	3	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	2400	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警 单元	海康威视 iDS-TCE900	2	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	9500	19000	合同签订后 120 日历天	
3	1600W 智能电警 单元	海康威视 iDS-TCEG00	1	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	12500	12500	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补 光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	9	台	河南瑞极智能科技有 限公司	800	7200	合同签订后 120 日历天	
5	900w 智能环保 卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	2	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
6	1600w 智能环保 卡口单元	海康威视 iDS-TCVG00-YG	1	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	15500	15500	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保 补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC- A-3B-I)	9	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	2000	18000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测 器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设 备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技	4500	9000	合同签订后	

					术股份有限公司			120 日历天	
11	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	6	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	10800	合同签订后 120 日历天	
12	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	6	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	6000	合同签订后 120 日历天	
13	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	2	根	中移信息系统集成有限公司	4800	9600	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	1	根	中移信息系统集成有限公司	4800	4800	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	2	套	中移信息系统集成有限公司	1775	3550	合同签订后 120 日历天	
22	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	1	套	中移信息系统集成有限公司	1775	1775	合同签订后 120 日历天	
23	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	

24	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
25	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
26	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
27	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
28	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
29	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	350	米	国产	27	9450	合同签订后 120 日历天	
30	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	350	米	国产	10	3500	合同签订后 120 日历天	
31	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	350	米	国产	11.2	3920	合同签订后 120 日历天	
32	电源线	国标 RVV3*1.0	180	米	国产	6.5	1170	合同签订后 120 日历天	
33	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	45	米	国产	11.9	535.5	合同签订后 120 日历天	
34	网线	国标 超五类室外	135	米	国产	4.2	567	合同签订后 120 日历天	
35	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
36	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖砌	8	个	中移信息系统集成有限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	

37	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
38	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
39	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
40	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
41	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
42	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
43	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
44	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
45	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
46	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
47	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
48	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	3	张	中移信息系统集成有限公司	360	1080	合同签订后 120 日历天	
49	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
50	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	2	套	中移信息系统集成有限公司	3200	6400	合同签订后 120 日历天	

20-北京大道与雷锋路								
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天
2	900W 智能电警 单元	海康威视 iDS-TCE900	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	19000	合同签订后 120 日历天
3	1200W 智能电警 单元	海康威视 iDS-TCEC00	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天
4	电警 LED 频闪补 光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	14	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	11200	合同签订后 120 日历天
5	900w 智能环保 卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天
6	1200w 智能环保 卡口单元	海康威视 iDS-TCVC00-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天
7	反卡四合一环保 补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	14	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	28000	合同签订后 120 日历天
8	红绿灯信号检测 器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天
9	前端存储管理设 备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天
10	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天
11	一体化圆盘灯	浙江大华 YTJ500-1-BL-DH4938C	4	套	浙江大华技术股份有限公司	4500	18000	合同签订后 120 日历天
12	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天
13	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技	21800	21800	合同签订后

					术股份有限公司			120 日历天	
14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	8	根	中移信息系统集成有限公司	640	5120	合同签订后 120 日历天	
17	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
18	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
20	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
23	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
24	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
25	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	

27	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
28	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
29	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
30	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
31	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
32	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
33	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
34	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
35	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
36	吊承租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
38	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
39	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	

40	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
41	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
42	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
43	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
44	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
45	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
46	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
47	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
21-中州大道与老南阳路									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	1200W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCEC00	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
3	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	19000	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	12	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	9600	合同签订后 120 日历天	
5	1200w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCVC00-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天	

6	900w 智能环保 卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保 补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	12	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	24000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测 器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设 备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警 察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警 察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯 杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	跟	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	

19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
22	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
25	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
26	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
27	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
28	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
29	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
31	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
32	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	

33	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
34	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
35	手井	定制铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
36	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
37	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
38	吊租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
39	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
40	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
41	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
42	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
43	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
44	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
45	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
46	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	

47	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
48	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
49	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
22-九龙街与穰邓大道丁字口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	3	台	浙江大华技术股份有限公司	800	2400	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	9500	合同签订后 120 日历天	
3	1200W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCEC00	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	11	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	8800	合同签订后 120 日历天	
5	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	11000	合同签订后 120 日历天	
6	1200w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCVC00-YG	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	11	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	22000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	

11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	3	套	中移信息系统集成有限公司	2130	6390	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
22	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

25	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
26	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
27	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
28	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	350	米	国产	27	9450	合同签订后 120 日历天	
29	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	350	米	国产	10	3500	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	350	米	国产	11.2	3920	合同签订后 120 日历天	
31	电源线	国标 RVV3*1.0	180	米	国产	6.5	1170	合同签订后 120 日历天	
32	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	45	米	国产	11.9	535.5	合同签订后 120 日历天	
33	网线	国标 超五类室外	135	米	国产	4.2	567	合同签订后 120 日历天	
34	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	300	米	国产	4	1200	合同签订后 120 日历天	
35	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	6	个	中移信息系统集成有限公司	500	3000	合同签订后 120 日历天	
36	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
37	顶管	定制 HDPE DN110	200	米	中移信息系统集成有限公司	127	25400	合同签订后 120 日历天	

38	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
39	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
40	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
41	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
42	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
43	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
44	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
45	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
46	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
47	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	3	张	中移信息系统集成有限公司	360	1080	合同签订后 120 日历天	
48	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
49	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	2	套	中移信息系统集成有限公司	3200	6400	合同签订后 120 日历天	
23-穰邓大道与冠军街丁字口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	3	台	浙江大华技术股份有限公司	800	2400	合同签订后 120 日历天	

2	1200W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCEC00	3	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	12	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	9600	合同签订后 120 日历天	
4	1200w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCVC00-YG	3	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11500	34500	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	12	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	24000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	6	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	10800	合同签订后 120 日历天	
10	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	6	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	6000	合同签订后 120 日历天	
11	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱, 8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱, 8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱, 6 米横臂 壁厚 3mm	3	根	中移信息系统集成有限公司	4800	14400	合同签订后 120 日历天	

15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
17	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
18	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	3	套	中移信息系统集成有限公司	1775	5325	合同签订后 120 日历天	
19	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
20	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
21	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
23	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
24	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	350	米	国产	27	9450	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	350	米	国产	10	3500	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	350	米	国产	11.2	3920	合同签订后 120 日历天	
28	电源线	国标 RVV3*1.0	180	米	国产	6.5	1170	合同签订后 120 日历天	

29	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	45	米	国产	11.9	535.5	合同签订后 120 日历天	
30	网线	国标 超五类室外	135	米	国产	4.2	567	合同签订后 120 日历天	
31	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	300	米	国产	4	1200	合同签订后 120 日历天	
32	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	6	个	中移信息系统集成有 限公司	500	3000	合同签订后 120 日历天	
33	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
34	顶管	定制 HDPE DN110	200	米	中移信息系统集成有 限公司	127	25400	合同签订后 120 日历天	
35	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
36	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
38	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
39	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
40	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
41	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	

42	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
43	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
44	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	3	张	中移信息系统集成有 限公司	360	1080	合同签订后 120 日历天	
45	主落地智能运维 柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有 限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
46	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	2	套	中移信息系统集成有 限公司	3200	6400	合同签订后 120 日历天	
24-大丁路祥和路十字口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	1200W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补 光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	16	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	12800	合同签订后 120 日历天	
4	1200w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL-C5	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	11500	46000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保 补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	16	台	浙江大华技术股份有 限公司	2000	32000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测 器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有 限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设 备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有 限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有 限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	

9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
17	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
20	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
21	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
22	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	

23	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
24	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
26	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
28	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
29	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
30	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	300	米	国产	4	1200	合同签订后 120 日历天	
31	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
32	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
33	顶管	定制 HDPE DN110	200	米	中移信息系统集成有 限公司	127	25400	合同签订后 120 日历天	
34	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
35	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

36	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
37	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
38	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
39	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
40	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
41	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
42	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
44	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
45	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
25-功勋路与九龙街丁口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	3	台	浙江大华技术股份有限公司	800	2400	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	3	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	28500	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	9	台	浙江大华技术股份有限公司	800	7200	合同签订后 120 日历天	

4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	3	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	9	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	18000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	6	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	10800	合同签订后 120 日历天	
10	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	6	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	6000	合同签订后 120 日历天	
11	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱, 8 米横臂	3	根	中移信息系统集成有限公司	9100	27300	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱, 6 米横臂 壁厚 3mm	3	根	中移信息系统集成有限公司	4800	14400	合同签订后 120 日历天	
14	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	3	根	中移信息系统集成有限公司	640	1920	合同签订后 120 日历天	
15	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	3	套	中移信息系统集成有限公司	2130	6390	合同签订后 120 日历天	
16	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	3	套	中移信息系统集成有限公司	1775	5325	合同签订后 120 日历天	
17	人行灯杆基础	定制	3	套	中移信息系统集成有限公司	80	240	合同签订后 120 日历天	

18	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
19	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
20	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
21	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
22	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
23	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	350	米	国产	27	9450	合同签订后 120 日历天	
24	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	350	米	国产	10	3500	合同签订后 120 日历天	
25	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	350	米	国产	11.2	3920	合同签订后 120 日历天	
26	电源线	国标 RVV3*1.0	180	米	国产	6.5	1170	合同签订后 120 日历天	
27	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	45	米	国产	11.9	535.5	合同签订后 120 日历天	
28	网线	国标 超五类室外	135	米	国产	4.2	567	合同签订后 120 日历天	
29	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	300	米	国产	4	1200	合同签订后 120 日历天	
30	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖砌	6	个	中移信息系统集成有限公司	500	3000	合同签订后 120 日历天	

31	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
32	顶管	定制 HDPE DN110	200	米	中移信息系统集成有限公司	127	25400	合同签订后 120 日历天	
33	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
34	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
35	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
36	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
37	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
38	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
39	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
40	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
41	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
42	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	3	张	中移信息系统集成有限公司	360	1080	合同签订后 120 日历天	
43	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
44	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	2	套	中移信息系统集成有限公司	3200	6400	合同签订后 120 日历天	

26-功勋路与业盛街								
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天
2	900W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP902-RD	2	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	19000	合同签订后 120 日历天
3	1200W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天
4	电警 LED 频闪补 光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	14	台	浙江大华技术股份有限公司	800	11200	合同签订后 120 日历天
5	900w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天
6	1200w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL-C5	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天
7	反卡四合一环保 补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	14	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	28000	合同签订后 120 日历天
8	红绿灯信号检测 器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天
9	前端存储管理设 备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天
10	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天

14	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
22	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
25	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
26	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
27	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	

28	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
29	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
31	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
32	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
33	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
34	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
35	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
36	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
37	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
38	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
39	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
40	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	

41	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
42	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
43	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
44	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
45	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
46	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
47	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
48	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
49	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
27-灵山路与业盛街							0	合同签订后 120 日历天	
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	1200W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
3	1600W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP1602-YG	2	台	浙江大华技术股份有限公司	12500	25000	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	18	台	浙江大华技术股份有限公司	800	14400	合同签订后 120 日历天	

5	1200w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL-C5	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天	
6	1600w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP1602-YK	2	台	浙江大华技术股份有限公司	15500	31000	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	18	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	36000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391SLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	

19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
22	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
25	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
26	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
27	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
28	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
29	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
31	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
32	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	

33	网线	国标超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
34	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
35	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
36	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
37	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
38	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
39	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
40	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
41	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
42	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
43	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
44	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
45	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	

46	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
47	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
48	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
49	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
28-张楼街与 G207									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	8	台	浙江大华技术股份有限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	8	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	

10	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
11	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
12	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
13	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
14	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
15	电警立杆接地	定制	4	根	中移信息系统集成有限公司	170	680	合同签订后 120 日历天	
16	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
17	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
18	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
19	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	240	米	国产	11.2	2688	合同签订后 120 日历天	
20	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
21	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
22	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖砌	8	个	中移信息系统集成有限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	

23	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
24	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
25	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
26	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
27	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
28	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
29	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
30	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
31	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
32	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
33	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
34	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
35	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
36	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	

29-建设街与 S239								
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天
2	900W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天
3	电警 LED 频闪补 光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	8	台	浙江大华技术股份有限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天
4	900w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天
5	反卡四合一环保 补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	8	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天
6	红绿灯信号检测 器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天
7	前端存储管理设 备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天
13	八棱立杆电子警 察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天

14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱, 6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
17	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
20	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
21	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
22	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
23	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
24	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
26	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	

28	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
29	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
30	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
31	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
32	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
33	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
34	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
35	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
36	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
37	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
38	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
39	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
40	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	

41	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
42	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有 限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
44	主落地智能运维 柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有 限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
45	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有 限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
30-裴赵路与 S240									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补 光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	8	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保 补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	8	台	浙江大华技术股份有 限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测 器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有 限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设 备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有 限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有 限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	

9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
11	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
14	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
15	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
16	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
17	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
18	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
19	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
20	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
21	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
22	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	

23	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
24	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
25	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
26	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
27	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
28	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
29	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
30	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
31	吊承租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
32	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司		0	合同签订后 120 日历天	
33	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
34	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
35	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	

36	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
37	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
38	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
39	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
40	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
41	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
42	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
31-邓罗路与湍严路									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	8	台	浙江大华技术股份有限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	8	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	

7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
17	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
20	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

21	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
22	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
23	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
24	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
26	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
28	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
29	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
30	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
31	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
32	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
33	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	

34	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
35	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
36	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
37	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
38	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
39	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
40	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
41	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
42	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
44	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
45	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
32-文明路与 S243									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	

2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	8	台	浙江大华技术股份有限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	8	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	

16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
17	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
20	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
21	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
22	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
23	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
24	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
26	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
28	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
29	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	

30	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
31	手井	定制铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
32	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
33	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
34	吊租租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
35	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
36	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
37	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
38	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
39	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
40	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
41	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
42	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有 限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	

44	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
45	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
33-文清线与 s243									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	8	台	浙江大华技术股份有限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	8	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	

12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
17	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
20	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
21	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
22	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
23	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
24	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	

26	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
28	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
29	网线	国标超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
30	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
31	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
32	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
33	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
34	吊承租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
35	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
36	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
37	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
38	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	

39	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
40	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
41	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
42	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
44	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
45	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
34-战备路与天文大道									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	8	台	浙江大华技术股份有限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	8	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	

7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
17	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
20	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

21	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
22	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
23	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
24	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
26	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
28	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
29	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
30	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
31	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
32	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
33	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	

34	吊租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
35	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
36	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
37	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
38	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
39	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
40	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
41	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
42	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
44	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
45	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
35-渠首大道与 s243									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	

2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	2	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	19000	合同签订后 120 日历天	
3	1200W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	14	台	浙江大华技术股份有限公司	800	11200	合同签订后 120 日历天	
5	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
6	1200w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL-C5	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11500	23000	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	14	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	28000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	

16	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱, 6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
17	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
18	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
20	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
23	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
24	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
25	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
27	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
28	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
29	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	

30	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
31	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
32	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
33	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
34	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
35	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
36	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
38	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
39	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
40	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
41	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
42	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	

43	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
44	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
45	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有 限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
46	主落地智能运维 柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有 限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
47	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有 限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
36-邓彭路与 S243									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补 光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	8	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保 补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	8	台	浙江大华技术股份有 限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测 器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有 限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设 备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有 限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有 限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	

9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
11	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
14	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
15	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
16	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
17	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
18	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
19	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
20	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
21	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
22	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	

23	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
24	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
25	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
26	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
27	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
28	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
29	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
30	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
31	吊承租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
32	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
33	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
34	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
35	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	

36	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
37	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
38	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
39	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
40	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
41	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
42	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
37-桑陶路与 S243									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	6	台	浙江大华技术股份有限公司	800	4800	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	4	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	8000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	

7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
11	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
14	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
15	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
16	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
17	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
18	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
19	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
20	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	

21	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
22	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
23	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
24	电源线	国标 RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
25	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
26	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
27	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
28	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
29	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
30	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
31	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
32	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
33	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	

34	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
35	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
36	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
37	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
38	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
39	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
40	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
41	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
42	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
38-彭桥 5 岔口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	5	台	浙江大华技术股份有限公司	800	4000	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	5	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	47500	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	10	台	浙江大华技术股份有限公司	800	8000	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	5	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	55000	合同签订后 120 日历天	

5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	10	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	20000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	5	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	9000	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	10	套	浙江大华技术股份有限公司	1800	18000	合同签订后 120 日历天	
11	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	5	根	中移信息系统集成有限公司	9100	45500	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	5	根	中移信息系统集成有限公司	4800	24000	合同签订后 120 日历天	
14	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	5	套	中移信息系统集成有限公司	2130	10650	合同签订后 120 日历天	
15	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	5	套	中移信息系统集成有限公司	1775	8875	合同签订后 120 日历天	
16	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
17	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
18	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	

19	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有 限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
20	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
21	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	500	米	国产	27	13500	合同签订后 120 日历天	
22	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	500	米	国产	10	5000	合同签订后 120 日历天	
23	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	500	米	国产	11.2	5600	合同签订后 120 日历天	
24	电源线	国标 RVV3*1.0	300	米	国产	6.5	1950	合同签订后 120 日历天	
25	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	75	米	国产	11.9	892.5	合同签订后 120 日历天	
26	网线	国标 超五类室外	225	米	国产	4.2	945	合同签订后 120 日历天	
27	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	500	米	国产	4	2000	合同签订后 120 日历天	
28	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	10	个	中移信息系统集成有 限公司	500	5000	合同签订后 120 日历天	
29	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
30	顶管	定制 HDPE DN110	350	米	中移信息系统集成有 限公司	127	44450	合同签订后 120 日历天	
31	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

32	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后120日历天	
33	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后120日历天	
34	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后120日历天	
35	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后120日历天	
36	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后120日历天	
37	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后120日历天	
38	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后120日历天	
39	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后120日历天	
40	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	5	张	中移信息系统集成有限公司	360	1800	合同签订后120日历天	
41	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后120日历天	
42	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	5	套	中移信息系统集成有限公司	3200	16000	合同签订后120日历天	
39-G328 与河南大道丁字口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	3	台	浙江大华技术股份有限公司	800	2400	合同签订后120日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	2	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	19000	合同签订后120日历天	

3	1200W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL	1	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	11000	合同签订后 120 日历天	
4	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	10	台	浙江大华技术股份有限公司	800	8000	合同签订后 120 日历天	
5	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	2	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	22000	合同签订后 120 日历天	
6	1200w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL-C5	1	台	浙江大华技术股份有限公司	11500	11500	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	10	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	20000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	1	根	中移信息系统集成有限公司	9100	9100	合同签订后 120 日历天	
13	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
14	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	1	套	中移信息系统集成有限公司	2130	2130	合同签订后 120 日历天	
15	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
16	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	

17	电警立杆接地	定制	3	根	中移信息系统集成有限公司	170	510	合同签订后 120 日历天	
18	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
19	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	350	米	国产	11.2	3920	合同签订后 120 日历天	
20	电源线	国标 RVV3*1.0	180	米	国产	6.5	1170	合同签订后 120 日历天	
21	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	45	米	国产	11.9	535.5	合同签订后 120 日历天	
22	网线	国标 超五类室外	135	米	国产	4.2	567	合同签订后 120 日历天	
23	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	300	米	国产	4	1200	合同签订后 120 日历天	
24	手井	定制铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖砌	6	个	中移信息系统集成有限公司	500	3000	合同签订后 120 日历天	
25	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
26	顶管	定制 HDPE DN110	200	米	中移信息系统集成有限公司	127	25400	合同签订后 120 日历天	
27	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
28	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
29	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
30	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	

31	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
32	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
33	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
34	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
35	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
36	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	3	张	中移信息系统集成有限公司	360	1080	合同签订后 120 日历天	
37	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
38	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	2	套	中移信息系统集成有限公司	3200	6400	合同签订后 120 日历天	
40-龙堰行政路与 G207									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	4	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	8	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	4	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-	8	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	

		A-3B-I)							
6	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技术有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
17	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	

19	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
20	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
21	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
22	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
23	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
24	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
26	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
28	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
29	网线	国标超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
30	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
31	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖砌	8	个	中移信息系统集成有限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	

32	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
33	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
34	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
35	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
36	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
37	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
38	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
39	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
40	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
41	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
42	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
44	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
45	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	

41、G328 与腰桑路								
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天
2	900W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天
3	电警 LED 频闪补 光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	10	台	浙江大华技术股份有限公司	800	8000	合同签订后 120 日历天
4	900w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天
5	反卡四合一环保 补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF- 300AG-F	10	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	20000	合同签订后 120 日历天
6	红绿灯信号检测 器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天
7	前端存储管理设 备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天
13	八棱立杆电子警 察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天

14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
16	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
17	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
18	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
20	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
23	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
24	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
25	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
27	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	

28	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
29	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
30	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
31	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
32	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
33	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
34	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
35	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
36	吊承租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
38	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
39	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
40	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	

41	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
42	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
43	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
44	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
45	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
46	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
47	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
42、G328 与桑白路									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	12	台	浙江大华技术股份有限公司	800	9600	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	12	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	24000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	

7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH391HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
16	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
17	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
18	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
20	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	

21	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
22	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
23	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
24	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
25	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
26	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
27	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
28	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
29	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
30	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
31	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
32	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
33	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖砌	8	个	中移信息系统集成有限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	

34	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
35	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
36	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
37	升高作业车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
38	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
39	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
40	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
41	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
42	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
43	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
44	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
45	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
46	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
47	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	

43-刘集镇 032 县道与 S334								
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天
2	900W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天
3	电警 LED 频闪补 光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	8	台	浙江大华技术股份有限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天
4	900w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天
5	反卡四合一环保 补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	8	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天
6	红绿灯信号检测 器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天
7	前端存储管理设 备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天
9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天
13	八棱立杆电子警 察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天

14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱, 6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
17	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
20	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
21	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
22	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
23	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
24	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
26	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	

28	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
29	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
30	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
31	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
32	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
33	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
34	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
35	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
36	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
37	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
38	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
39	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
40	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	

41	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
42	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	3	张	中移信息系统集成有限公司	360	1080	合同签订后 120 日历天	
44	主落地智能运维柜	定制 1200mm $\times$ 600mm $\times$ 600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
45	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	2	套	中移信息系统集成有限公司	3200	6400	合同签订后 120 日历天	
44-杨成路与幸福大道									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	8	台	浙江大华技术股份有限公司	800	6400	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	8	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	

9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
11	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
12	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
14	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
15	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
16	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
17	红绿灯立杆基础	定制基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
18	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
19	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
20	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
21	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
22	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	

23	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
24	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
25	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
26	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
27	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
28	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
29	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
30	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
31	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
32	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
33	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
34	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
35	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	

36	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
37	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
38	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
39	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
40	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
41	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
42	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
43	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
44	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
45	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
45-平安大道与新华路									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP902-RD	1	台	浙江大华技术股份有限公司	9500	9500	合同签订后 120 日历天	
3	1200W 智能电警单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL	3	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	

4	电警 LED 频闪补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	15	台	浙江大华技术股份有限公司	800	12000	合同签订后 120 日历天	
5	900w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	1	台	浙江大华技术股份有限公司	11000	11000	合同签订后 120 日历天	
6	1200w 智能环保卡口单元	浙江大华 DH-CP1402-YGSL-C5	3	台	浙江大华技术股份有限公司	11500	34500	合同签订后 120 日历天	
7	反卡四合一环保补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	15	台	浙江大华技术股份有限公司	2000	30000	合同签订后 120 日历天	
8	红绿灯信号检测器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
9	前端存储管理设备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
10	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
11	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
12	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	8	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	人行灯	浙江大华 RX300-3-DH3930SLD	8	套	浙江大华技术股份有限公司	1000	8000	合同签订后 120 日历天	
14	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
15	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
16	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	2	根	中移信息系统集成有限公司	9100	18200	合同签订后 120 日历天	
17	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	

18	人行灯立杆	定制 De=114*1.5 H=3m 镀锌喷塑	4	根	中移信息系统集成有限公司	640	2560	合同签订后 120 日历天	
19	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
20	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	2	套	中移信息系统集成有限公司	2130	4260	合同签订后 120 日历天	
21	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
22	人行灯杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	80	320	合同签订后 120 日历天	
23	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
24	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
25	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
26	电警红绿灯立杆接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
27	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
28	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
29	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
30	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
31	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	

32	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
33	网线	国标 超五类室外	190	米	国产	4.2	798	合同签订后 120 日历天	
34	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
35	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
36	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
37	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
38	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
39	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
40	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
41	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
42	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
43	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
44	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有 限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	

45	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有 限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
46	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
47	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有 限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
48	主落地智能运维 柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有 限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
49	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有 限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
46 邓彭路与战备路									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警 单元	浙江大华 DH-CP902-RD	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	9500	38000	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补 光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALE-060AA	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	800	3200	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保 卡口单元	浙江大华 DH-CP902-YGKK	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保 补光灯	浙江大华 CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	4	台	浙江大华技术股份有 限公司	2000	8000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测 器	浙江大华 DH-ITASD-020RA	1	台	浙江大华技术股份有 限公司	2400	2400	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设 备	浙江大华 DH-ITSE1200-TA-N08	1	台	浙江大华技术股份有 限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	浙江大华 DH-SDT-7C1424-4F-ZB-AD3E-0400	2	台	浙江大华技术股份有 限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	

9	圆盘灯	浙江大华 JD400-3-DH391HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
10	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	4	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	7200	合同签订后 120 日历天	
11	智能集中协调式 交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	4	根	中移信息系统集成有限公司	9100	36400	合同签订后 120 日历天	
13	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	4	根	中移信息系统集成有限公司	4800	19200	合同签订后 120 日历天	
14	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	4	套	中移信息系统集成有限公司	2130	8520	合同签订后 120 日历天	
15	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	4	套	中移信息系统集成有限公司	1775	7100	合同签订后 120 日历天	
16	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
17	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
18	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
19	电警红绿灯立杆 接地	定制	8	根	中移信息系统集成有限公司	190	1520	合同签订后 120 日历天	
20	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
21	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
22	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	

23	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
24	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
25	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
26	网线	国标 超五类室外	300	米	国产	4.2	1260	合同签订后 120 日历天	
27	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
28	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
29	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
30	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
31	吊承租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
32	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
33	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
34	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
35	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	

36	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
37	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
38	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
39	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
40	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
41	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
42	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
47-渠首大道与 x031 丁字口									
1	400 万智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW5459DM3-JM	3	台	浙江大华技术股份有限公司	800	2400	合同签订后 120 日历天	
2	900W 智能电警单元	海康威视 iDS-TCE900	3	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	28500	合同签订后 120 日历天	
3	电警 LED 频闪补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	6	台	河南瑞极智能科技有限公司	800	4800	合同签订后 120 日历天	
4	900w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	3	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	33000	合同签订后 120 日历天	
5	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	6	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	12000	合同签订后 120 日历天	
6	红绿灯信号检测器	海康威视 TLD-2016-N	1	台	杭州海康威视数字技	2400	2400	合同签订后	

					术股份有限公司			120 日历天	
7	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	8000	合同签订后 120 日历天	
8	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	9000	合同签订后 120 日历天	
9	箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911HLD	9	台	浙江大华技术股份有限公司	1800	16200	合同签订后 120 日历天	
10	智能集中协调式交通信号控制机	海康威视 XHJ-CW-GA-HK3	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21800	21800	合同签订后 120 日历天	
11	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	3	根	中移信息系统集成有限公司	9100	27300	合同签订后 120 日历天	
12	八棱立杆红绿灯杆	定制 6.8 米立柱，6 米横臂 壁厚 3mm	3	根	中移信息系统集成有限公司	4800	14400	合同签订后 120 日历天	
13	电子警察立杆基础	定制 1500*1500*1500mm 商砼 C30	3	套	中移信息系统集成有限公司	2130	6390	合同签订后 120 日历天	
14	红绿灯立杆基础	定制 基坑规格 1500*1500-1500mm	3	套	中移信息系统集成有限公司	1775	5325	合同签订后 120 日历天	
15	红绿灯机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
16	主落地式机柜基础	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
17	电警机柜接地	定制	1	根	中移信息系统集成有限公司	170	170	合同签订后 120 日历天	
18	电警红绿灯立杆接地	定制	6	根	中移信息系统集成有限公司	190	1140	合同签订后 120 日历天	
19	光纤终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	

20	信号线	国标 ZR-RVV19*1.0	400	米	国产	27	10800	合同签订后 120 日历天	
21	信号线	国标 ZR-RVV5*1.0	400	米	国产	10	4000	合同签订后 120 日历天	
22	电源线	国标 ZR-RVV3*2.5	400	米	国产	11.2	4480	合同签订后 120 日历天	
23	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	240	米	国产	6.5	1560	合同签订后 120 日历天	
24	控制线	国标 ZR-RVV5*1.0	60	米	国产	11.9	714	合同签订后 120 日历天	
25	网线	国标 超五类室外	300	米	国产	4.2	1260	合同签订后 120 日历天	
26	光缆	国标 室外 4 芯国标光缆	400	米	国产	4	1600	合同签订后 120 日历天	
27	手井	定制 铸铁井盖 500mm*500mm*500m 砖 砌	8	个	中移信息系统集成有 限公司	500	4000	合同签订后 120 日历天	
28	球机支架	定制	2	个	中移信息系统集成有 限公司	130	260	合同签订后 120 日历天	
29	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
30	吊车租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
31	升高作业车租用 费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	600	600	合同签订后 120 日历天	
32	风炮租用费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	

33	设备安装费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	5000	5000	合同签订后 120 日历天	
34	技术服务费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
35	线路施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	2000	2000	合同签订后 120 日历天	
36	路面开挖	定制 路面开挖、回填，路面恢复	150	米	中移信息系统集成有限公司	145	21750	合同签订后 120 日历天	
37	PE 管	定制 Φ 50PE 管	150	米	中移信息系统集成有限公司	20	3000	合同签订后 120 日历天	
38	辅材	定制	1	批	中移信息系统集成有限公司	500	500	合同签订后 120 日历天	
39	警示标牌	定制 100*80 厚 1.2	4	张	中移信息系统集成有限公司	360	1440	合同签订后 120 日历天	
40	主落地智能运维柜	定制 1200mm×600mm×600mm 19 寸	1	套	中移信息系统集成有限公司	5300	5300	合同签订后 120 日历天	
41	副杆智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	3	套	中移信息系统集成有限公司	3200	9600	合同签订后 120 日历天	
48-主电供电系统									
1	桑陶路与 S243	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
2		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
3		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
4		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	

5	渠首大道与 S243	国标 YJV3*4	400	m	国产	26	10400	合同签订后 120 日历天	
6		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	400	m	中移信息系统集成有 限公司	6	2400	合同签订后 120 日历天	
7		定制 电缆挂钩	400	个	中移信息系统集成有 限公司	5	2000	合同签订后 120 日历天	
8		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	8	根	中移信息系统集成有 限公司	550	4400	合同签订后 120 日历天	
9		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
10	G207 与龙堰行 政路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
11		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
12		定制电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
13		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
14	渠首大道与 X031	国标 YJV3*4	100	m	国产	26	2600	合同签订后 120 日历天	
15		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	100	m	中移信息系统集成有 限公司	6	600	合同签订后 120 日历天	
16		定制 电缆挂钩	100	个	中移信息系统集成有 限公司	5	500	合同签订后 120 日历天	
17		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	2	根	中移信息系统集成有 限公司	550	1100	合同签订后 120 日历天	
18		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	

19	文清线与 S243	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
20		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
21		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
22		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
23	南一环与穰城路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
24		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
25		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
26		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
27	南二环与穰城路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
28		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
29		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
30		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
31	北京大道与丹江 大道	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
32		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	

33		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
34		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
35	中州大道与丹江 大道	国标 YJV3*4	100	m	国产	26	2600	合同签订后 120 日历天	
36		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	100	m	中移信息系统集成有 限公司	6	600	合同签订后 120 日历天	
37		定制 电缆挂钩	100	个	中移信息系统集成有 限公司	5	500	合同签订后 120 日历天	
38		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	2	根	中移信息系统集成有 限公司	550	1100	合同签订后 120 日历天	
39		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
40	邓襄路与丹江大 道	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
41		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
42		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
43		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
44	穰邓大道与冠军 街	国标 YJV3*4	200	m	国产	26	5200	合同签订后 120 日历天	
45		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	200	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1200	合同签订后 120 日历天	
46		定制 电缆挂钩	200	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1000	合同签订后 120 日历天	

47		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	4	根	中移信息系统集成有 限公司	550	2200	合同签订后 120 日历天	
48		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
49	邓彭路与战备路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
50		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
51		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
52		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
53	邓彭路与 S243	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
54		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
55		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
56		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
57	中州大道与老南 阳路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
58		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
59		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
60		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	

61	G328（迎宾大道）与桑白路（002乡道）	国标 YJV3*4	200	m	国产	26	5200	合同签订后 120 日历天	
62		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	200	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1200	合同签订后 120 日历天	
63		定制 电缆挂钩	200	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1000	合同签订后 120 日历天	
64		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	4	根	中移信息系统集成有 限公司	550	2200	合同签订后 120 日历天	
65		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
66	G328 与迎宾大道	国标 YJV3*4	400	m	国产	26	10400	合同签订后 120 日历天	
67		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	400	m	中移信息系统集成有 限公司	6	2400	合同签订后 120 日历天	
68		定制 电缆挂钩	400	个	中移信息系统集成有 限公司	5	2000	合同签订后 120 日历天	
69		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	8	根	中移信息系统集成有 限公司	550	4400	合同签订后 120 日历天	
70		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
71	张楼街 G207	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
72		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
73		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
74		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	

75	G328（亚华大道）与河南大道（新建路）	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
76		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
77		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
78		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
79	新华路与平安大道	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
80		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
81		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
82		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
83	S243 与文明路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
84		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
85		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
86		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
87	团结路与东扶路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
88		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	

89		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
90		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
91	团结路与教育路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
92		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
93		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
94		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
95	北京大道与新人民路	国标 YJV3*4	200	m	国产	26	5200	合同签订后 120 日历天	
96		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	200	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1200	合同签订后 120 日历天	
97		定制 电缆挂钩	200	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1000	合同签订后 120 日历天	
98		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	4	根	中移信息系统集成有 限公司	550	2200	合同签订后 120 日历天	
99		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
100	中州大道与新人民路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
101		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
102		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	

103		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
104	穰城路与新人民 路	国标 YJV3*4	100	m	国产	26	2600	合同签订后 120 日历天	
105		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	100	m	中移信息系统集成有 限公司	6	600	合同签订后 120 日历天	
106		定制 电缆挂钩	100	个	中移信息系统集成有 限公司	5	500	合同签订后 120 日历天	
107		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	2	根	中移信息系统集成有 限公司	550	1100	合同签订后 120 日历天	
108		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
109	G207 与新人民 路	国标 YJV3*4	300	m	国产	26	7800	合同签订后 120 日历天	
110		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	300	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1800	合同签订后 120 日历天	
111		定制 电缆挂钩	300	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1500	合同签订后 120 日历天	
112		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	6	根	中移信息系统集成有 限公司	550	3300	合同签订后 120 日历天	
113		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
114	新人民路与杏山 大道	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
115		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
116		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	

117		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
118	新人民路与铁西 路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
119		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
120		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
121		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
122	新人民路与工业 路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
123		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
124		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
125		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
126	北京大道与工业 大道	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
127		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
128		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
129		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
130	南一环与杏山大 道	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	

131		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
132		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
133		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
134	S240 与裴赵路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
135		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
136		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
137		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
138	邓罗路与战备路	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
139		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
140		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
141		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
142	杨城路与教育路 (幸福大道)	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
143		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
144		定制电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	

145		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
146	白元路（建设 街）与 S239	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
147		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
148		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
149		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
150	天文大道与战备 路	国标 YJV3*4	200	m	国产	26	5200	合同签订后 120 日历天	
151		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	200	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1200	合同签订后 120 日历天	
152		定制 电缆挂钩	200	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1000	合同签订后 120 日历天	
153		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	4	根	中移信息系统集成有 限公司	550	2200	合同签订后 120 日历天	
154		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
155	北京大道与雷锋 路	国标 YJV3*4	200	m	国产	26	5200	合同签订后 120 日历天	
156		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	200	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1200	合同签订后 120 日历天	
157		定制 电缆挂钩	200	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1000	合同签订后 120 日历天	
158		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	4	根	中移信息系统集成有 限公司	550	2200	合同签订后 120 日历天	

159		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
160	北京大道与邓新 路	国标 YJV3*4	100	m	国产	26	2600	合同签订后 120 日历天	
161		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	100	m	中移信息系统集成有 限公司	6	600	合同签订后 120 日历天	
162		定制 电缆挂钩	100	个	中移信息系统集成有 限公司	5	500	合同签订后 120 日历天	
163		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	2	根	中移信息系统集成有 限公司	550	1100	合同签订后 120 日历天	
164		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
165	三贤路与南一环	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
166		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
167		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
168		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
169	古城路与团结路	国标 YJV3*4	200	m	国产	26	5200	合同签订后 120 日历天	
170		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	200	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1200	合同签订后 120 日历天	
171		定制 电缆挂钩	200	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1000	合同签订后 120 日历天	
172		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	4	根	中移信息系统集成有 限公司	550	2200	合同签订后 120 日历天	

173		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
174	灵山路与业盛街	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
175		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
176		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
177		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
178	功勋路与业盛路	国标 YJV3*4	300	m	国产	26	7800	合同签订后 120 日历天	
179		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	300	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1800	合同签订后 120 日历天	
180		定制 电缆挂钩	300	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1500	合同签订后 120 日历天	
181		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	6	根	中移信息系统集成有 限公司	550	3300	合同签订后 120 日历天	
182		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
183	穰邓大道与九龙 街	国标 YJV3*4	300	m	国产	26	7800	合同签订后 120 日历天	
184		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	300	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1800	合同签订后 120 日历天	
185		定制 电缆挂钩	300	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1500	合同签订后 120 日历天	
186		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	6	根	中移信息系统集成有 限公司	550	3300	合同签订后 120 日历天	

187	功勋路与九龙街	国标 YJV3*4	200	m	国产	26	5200	合同签订后 120 日历天	
188		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	200	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1200	合同签订后 120 日历天	
189		定制 电缆挂钩	200	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1000	合同签订后 120 日历天	
190		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	4	根	中移信息系统集成有 限公司	550	2200	合同签订后 120 日历天	
191		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
192	祥和街与大丁路	国标 YJV3*4	200	m	国产	26	5200	合同签订后 120 日历天	
193		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	200	m	中移信息系统集成有 限公司	6	1200	合同签订后 120 日历天	
194		定制 电缆挂钩	200	个	中移信息系统集成有 限公司	5	1000	合同签订后 120 日历天	
195		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	4	根	中移信息系统集成有 限公司	550	2200	合同签订后 120 日历天	
196		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
197	彭桥五岔口	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天	
198		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天	
199		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天	
200		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	

201						0	合同签订后 120 日历天	
202	迎宾大道大房营	国标 YJV3*4	80	m	国产	26	2080	合同签订后 120 日历天
203		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	80	m	中移信息系统集成有 限公司	6	480	合同签订后 120 日历天
204		定制 电缆挂钩	80	个	中移信息系统集成有 限公司	5	400	合同签订后 120 日历天
205		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天
206	恶劣天气气象检 测设备	国标 YJV3*4	100	m	国产	26	2600	合同签订后 120 日历天
207		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	100	m	中移信息系统集成有 限公司	6	600	合同签订后 120 日历天
208		定制 电缆挂钩	100	个	中移信息系统集成有 限公司	5	500	合同签订后 120 日历天
209		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	2	根	中移信息系统集成有 限公司	550	1100	合同签订后 120 日历天
210		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天
211	辖区国道增设 违法抓拍设备 (46 处)	国标 YJV3*4	750	m	国产	26	19500	合同签订后 120 日历天
212		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	750	m	中移信息系统集成有 限公司	6	4500	合同签订后 120 日历天
213		定制 电缆挂钩	750	个	中移信息系统集成有 限公司	5	3750	合同签订后 120 日历天
214		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	15	根	中移信息系统集成有 限公司	550	8250	合同签订后 120 日历天

215		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
216	城区增设压线违法抓拍设备（30处）	国标 YJV3*4	450	m	国产	26	11700	合同签订后 120 日历天	
217		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	450	m	中移信息系统集成有限公司	6	2700	合同签订后 120 日历天	
218		定制 电缆挂钩	450	个	中移信息系统集成有限公司	5	2250	合同签订后 120 日历天	
219		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	9	根	中移信息系统集成有限公司	550	4950	合同签订后 120 日历天	
220		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
221	学校校区增设护学岗违停抓拍设备（42处）	国标 YJV3*4	750	m	国产	26	19500	合同签订后 120 日历天	
222		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	750	m	中移信息系统集成有限公司	6	4500	合同签订后 120 日历天	
223		定制 电缆挂钩	750	个	中移信息系统集成有限公司	5	3750	合同签订后 120 日历天	
224		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	15	根	中移信息系统集成有限公司	550	8250	合同签订后 120 日历天	
225		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
227	东快速通道区间测速	国标 YJV3*4	400	m	国产	26	10400	合同签订后 120 日历天	
228		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	400	m	中移信息系统集成有限公司	6	2400	合同签订后 120 日历天	
229		定制 电缆挂钩	1	个	中移信息系统集成有限公司	5	5	合同签订后 120 日历天	

230		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	8	根	中移信息系统集成有 限公司	550	4400	合同签订后 120 日历天	
231		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
232		西快速通道区间 测速	国标 YJV3*4	400	m	国产	26	10400	合同签订后 120 日历天
233	钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹		400	m	中移信息系统集成有 限公司	6	2400	合同签订后 120 日历天	
234	定制 电缆挂钩		1	个	中移信息系统集成有 限公司	5	5	合同签订后 120 日历天	
235	定制 Φ150x10 米水泥电线杆		8	根	中移信息系统集成有 限公司	550	4400	合同签订后 120 日历天	
236	取电报建、 安装 施工外围协调等		1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
237	64-新增 5 处测 速		国标 YJV3*4	450	m	国产	26	11700	合同签订后 120 日历天
238		钢绳直径不低于 3MM 套含护套含铝夹	450	m	中移信息系统集成有 限公司	6	2700	合同签订后 120 日历天	
239		定制 电缆挂钩	450	个	中移信息系统集成有 限公司	5	2250	合同签订后 120 日历天	
240		定制 Φ150x10 米水泥电线杆	9	根	中移信息系统集成有 限公司	550	4950	合同签订后 120 日历天	
241		取电报建、 安装 施工外围协调等	1	项	中移信息系统集成有 限公司	1000	1000	合同签订后 120 日历天	
49-标识标线									
1	桑陶路与 S243	热熔型： ρ 1.8 抗压≥12Mpa 耐磨≤ 80mg 厚度<25mm	400	m²	中移信息系统集成有 限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	

2	渠首大道与 S243	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
3	G207 与龙堰行政路	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
4	文清线与 S243	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
5	邓彭路与战备路	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
6	邓彭路与 S243	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
7	G328 (迎宾大道) 与桑白路 (002 乡道)	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
8	G328 与迎宾大道	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
9	张楼街 G207	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
10	S243 与文明路	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
11	S240 与裴赵路	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
12	邓罗路与战备路	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
13	杨城路与教育路 (幸福大道)	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
14	白元路 (建设街) 与 S239	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
15	天文大道与战备路	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度 $< 25\text{mm}$	400	m^2	中移信息系统集成有	69	27600	合同签订后	

		80mg 厚度<25mm			限公司			120 日历天	
16	彭桥五岔口	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度<25mm	400	m ²	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
17	迎宾大道大房营	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度<25mm	400	m ²	中移信息系统集成有限公司	69	27600	合同签订后 120 日历天	
18	邓州市辖区国省道增设违法抓拍设备(39处)	热熔型: $\rho \geq 1.8$ 抗压 $\geq 12\text{Mpa}$ 耐磨 $\leq 80\text{mg}$ 厚度<25mm	390	m ²	中移信息系统集成有限公司	69	26910	合同签订后 120 日历天	
50-恶劣天气气象检测设备									
1	六要素气象仪	浙江大华 DH-ITSJC-9201-B	1	台	浙江大华技术股份有限公司	37999	37999	合同签订后 120 日历天	
2	能见度检测仪	浙江大华 DH-ITSJC-9201-A	1	台	浙江大华技术股份有限公司	68000	68000	合同签订后 120 日历天	
3	遥感式路面状态检测仪	浙江大华 DH-ITSJC-9201-C	1	台	浙江大华技术股份有限公司	115000	115000	合同签订后 120 日历天	
4	综合气象数据采集器	浙江大华 DH-ITSJC-9201-D	1	台	浙江大华技术股份有限公司	45000	45000	合同签订后 120 日历天	
5	一体化杆件	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	12000	12000	合同签订后 120 日历天	
6	智慧监测网络球机	浙江大华 DH-SD-8A3433-HNR-GA-D3E	1	台	浙江大华技术股份有限公司	13500	13500	合同签订后 120 日历天	
7	施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	8500	8500	合同签订后 120 日历天	
52-存储阵列									
1	存储磁盘阵列	海康威视 DS-A71148R-ACVS	4	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	285000	1140000	合同签订后 120 日历天	

2	存储节点服务器	海康威视 DS-VM21S-D/R2	2	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	27000	54000	合同签订后 120 日历天	
3	安装调试	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	12000	12000	合同签订后 120 日历天	
53-城区增设压线违法抓拍设备（30 处）									
1	压线违法抓拍智能球型摄像机	海康威视 DS-2SK8CXS-YK	30	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	240000	合同签订后 120 日历天	
2	吊装支架	定制	30	套	中移信息系统集成有限公司	130	3900	合同签订后 120 日历天	
3	八棱立杆电子警察杆	定制 6.5 米立柱，8 米横臂	10	根	中移信息系统集成有限公司	9100	91000	合同签订后 120 日历天	
4	立杆基础	定制 1500*1500-1800mm 深、商砼 C30	10	套	中移信息系统集成有限公司	2100	21000	合同签订后 120 日历天	
5	智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	30	台	中移信息系统集成有限公司	3200	96000	合同签订后 120 日历天	
6	网线	国标 超五类室外	600	台	国产	4.2	2520	合同签订后 120 日历天	
7	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	600	台	国产	6.5	3900	合同签订后 120 日历天	
8	辅材（城区增设压线违法抓拍设备）	定制	30	项	中移信息系统集成有限公司	300	9000	合同签订后 120 日历天	
9	安装调试及三年维护费（城区压线设备）	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	30000	30000	合同签订后 120 日历天	
54-辖区国省道增设违法抓拍设备							0	合同签订后 120 日历天	

1	大货车违章抓拍智能球型摄像机	浙江大华 DH-SDT-8X440-4Z25/2-FAJT-AD3EH-54135	46	台	浙江大华技术股份有限公司	8000	368000	合同签订后 120 日历天	
2	支杆	浙江大华 DH-PFB711C-SG	46	套	浙江大华技术股份有限公司	130	5980	合同签订后 120 日历天	
3	智能运维箱	定制 500*400*210 防雨型	30	台	中移信息系统集成有限公司	3200	96000	合同签订后 120 日历天	
4	立杆	定制 立杆：270-330 壁厚 6mm H=6.5m 横臂：100-240 壁厚 5mm L=12m	30	根	中移信息系统集成有限公司	10400	312000	合同签订后 120 日历天	
5	立杆基础	定制 1500*1500-1800mm 深、商砼 C30	30	套	中移信息系统集成有限公司	2100	63000	合同签订后 120 日历天	
6	网线	国标 超五类室外	700	米	国产	4.2	2940	合同签订后 120 日历天	
7	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	7000	米	国产	6.5	45500	合同签订后 120 日历天	
8	辅材	定制	30	套	中移信息系统集成有限公司	500	15000	合同签订后 120 日历天	
9	安装调试施工费	定制	30	项	中移信息系统集成有限公司	1500	45000	合同签订后 120 日历天	
55-城区路口更换抓拍设备							0	合同签订后 120 日历天	
1	900W 环保电警抓拍单元	海康威视 iDS-TCE900	24	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	228000	合同签订后 120 日历天	
2	900W 环保卡口抓拍单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	10	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	110000	合同签订后 120 日历天	
3	1200w 智能环保卡口单元	海康威视 iDS-TCVC00-YG	10	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11500	115000	合同签订后 120 日历天	

4	反卡四合一环保补光灯	海康威视 CXBG-1-1-PS-A-3B-I(CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	72	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2000	144000	合同签订后 120 日历天	
5	电警补光灯	瑞极: CXBG-1-1-PS-A-RGXX	72	台	河南瑞极智能科技有限公司	1200	86400	合同签订后 120 日历天	
6	机动车箭头灯	浙江大华 FX400-3-DH3911SLD	50	套	浙江大华技术股份有限公司	1800	90000	合同签订后 120 日历天	
7	前端存储管理设备	海康威视 DS-TP50	6	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	48000	合同签订后 120 日历天	
8	270° 高空鸟瞰球机	海康威视 DS-2DP2427ZIXS-D/440/SP(F0)	6	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	17000	102000	合同签订后 120 日历天	
9	安装支架	定制	6	台	中移信息系统集成有限公司	180	1080	合同签订后 120 日历天	
56-学校校区增设护学岗违停抓拍设备 (42 处)									
1	违停抓拍智能球机	海康威视 iDS-2VS45X-YK	42	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5400	226800	合同签订后 120 日历天	
2	吊装支架	海康威视 DS-4612ZJ-PA	42	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	130	5460	合同签订后 120 日历天	
3	运维机柜	定制 500*400*210 防雨型	15	台	中移信息系统集成有限公司	550	8250	合同签订后 120 日历天	
4	立杆	定制 立杆: 270-330 壁厚 6mm H=6.5m 横臂: 100-240 壁厚 5mm L=12m	15	根	中移信息系统集成有限公司	2400	36000	合同签订后 120 日历天	
5	立杆基础	定制 1500*1500-1800mm 深、商砼 C25	15	套	中移信息系统集成有限公司	1500	22500	合同签订后 120 日历天	
6	网线	国标 超五类室外	1000	米	国产	4.2	4200	合同签订后 120 日历天	

7	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	1000	米	国产	6.5	6500	合同签订后 120 日历天	
8	辅材(学校抓拍设备)	定制	15	套	中移信息系统集成有限公司	500	7500	合同签订后 120 日历天	
9	安装调试施	定制	42	项	中移信息系统集成有限公司	1500	63000	合同签订后 120 日历天	
57-东快速通道区间测速							0	合同签订后 120 日历天	
1	900W 环保卡口 抓拍单元	海康威视 IDS-TCV900-YG	4	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
2	四合一补光灯	瑞极: CXBG-1-H/2-MC-A-RGXX	8	台	河南瑞极智能科技有限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
3	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	4	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4500	18000	合同签订后 120 日历天	
4	球机支架	定制	4	套	中移信息系统集成有限公司	130	520	合同签订后 120 日历天	
5	立杆	定制 立杆: 270-330 壁厚 6mm H=6.5m 横臂: 100-240 壁厚 5mm L=12m	4	根	中移信息系统集成有限公司	2400	9600	合同签订后 120 日历天	
6	立杆基础	定制 1500*1500-1800mm 深、商砼 C25	4	套	中移信息系统集成有限公司	2100	8400	合同签订后 120 日历天	
7	道路开挖及修复 项目费(东快速 通道区间测速)	定制 开挖、恢复、路面修补	4	项	中移信息系统集成有限公司	4000	16000	合同签订后 120 日历天	
8	运维机柜	定制 500*400*210 防雨型	4	台	中移信息系统集成有限公司	550	2200	合同签订后 120 日历天	
9	网线	国标 超五类室外	800	m	国产	4.2	3360	合同签订后 120 日历天	

10	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	800	m	国产	6.5	5200	合同签订后 120 日历天	
11	光缆终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
12	顶管	定制 HDPE DN110	300	m	中移信息系统集成有 限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
13	手井含工程排污 费用	定制	4	个	中移信息系统集成有 限公司	500	2000	合同签订后 120 日历天	
14	标志牌（东快速 通道区间测速）	定制 1450mmx1810mm	6	套	中移信息系统集成有 限公司	1800	10800	合同签订后 120 日历天	
15	辅材（东快速通 道区间测速）	定制	4	项	中移信息系统集成有 限公司	2500	10000	合同签订后 120 日历天	
16	施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有 限公司	25000	25000	合同签订后 120 日历天	
58-西快速通道区间测速									
1	900W 环保卡口 抓拍单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	4	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	11000	44000	合同签订后 120 日历天	
2	四合一补光灯	瑞极： CXBG-1-H/2-MC-A-RGXX	8	台	河南瑞极智能科技有 限公司	2000	16000	合同签订后 120 日历天	
3	交通监控球机	海康威视 DS-2DE7423IW-D/JM(F)	4	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	4500	18000	合同签订后 120 日历天	
4	球机支架	定制	4	套	中移信息系统集成有 限公司	130	520	合同签订后 120 日历天	
5	立杆	定制 立杆： 270-330 壁厚 6mm H=6.5m 横臂： 100-240 壁厚 5mm L=12m	4	根	中移信息系统集成有 限公司	2400	9600	合同签订后 120 日历天	
6	立杆基础	定制	4	套	中移信息系统集成有	2100	8400	合同签订后	

		1500*1500-1800mm 深、商砼 C25			限公司			120 日历天	
7	道路开挖及修复项目费（东快速通道区间测速）	定制 开挖、恢复、路面修补	4	项	中移信息系统集成有限公司	4000	16000	合同签订后 120 日历天	
8	运维机柜	定制 500*400*210 防雨型	4	台	中移信息系统集成有限公司	550	2200	合同签订后 120 日历天	
9	网线	国标 超五类室外	800	米	国产	4.2	3360	合同签订后 120 日历天	
10	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	800	米	国产	6.5	5200	合同签订后 120 日历天	
11	光缆终端盒	国标 12 孔位	1	个	国产	95	95	合同签订后 120 日历天	
12	顶管	定制 HDPE DN110	300	米	中移信息系统集成有限公司	127	38100	合同签订后 120 日历天	
13	手井含工程排污费用	定制	4	个	中移信息系统集成有限公司	500	2000	合同签订后 120 日历天	
14	标志牌（东快速通道区间测速）	定制 1450mmx1810mm	6	套	中移信息系统集成有限公司	1800	10800	合同签订后 120 日历天	
15	辅材（东快速通道区间测速）	定制	4	项	中移信息系统集成有限公司	2500	10000	合同签订后 120 日历天	
16	施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	25000	25000	合同签订后 120 日历天	
59-交通综合管控平台升级									
1	交通综合管控平台	海康威视 Infovision_TPC_BASIC	1	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	45000	45000	合同签订后 120 日历天	
2	视图数据级联	海康威视 iDataFusion HDI Std	1	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	45000	45000	合同签订后 120 日历天	

3	车辆缉查布控	海康威视 Infovision_TPC_IALARM	1	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	45000	45000	合同签订后 120 日历天	
4	交通流量统计	海康威视 Infovision_TPC_UTFMS	1	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	115000	115000	合同签订后 120 日历天	
5	本级车道接入数	海康威视 Infovision_TPC_LANESLABEL	5000	路	杭州海康威视数字技术股份有限公司	25	125000	合同签订后 120 日历天	
6	本级监控通道数	海康威视 Infovision_TPC_CAMNUM	5000	路	杭州海康威视数字技术股份有限公司	25	125000	合同签订后 120 日历天	
7	视频级联通道数	海康威视 Infovision_TPC_NCGNUM	1000	路	杭州海康威视数字技术股份有限公司	25	25000	合同签订后 120 日历天	
8	交通基础车辆模块	海康威视 Infovision_TPC_BASIC_IVEH	1	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	50000	50000	合同签订后 120 日历天	
9	违法图片合成模块	海康威视 Infovision_TPC_ITIM	1	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	48000	48000	合同签订后 120 日历天	
10	集指对接网关	海康威视 Infovision_TPC_ITIM_DOCK	1	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	48000	48000	合同签订后 120 日历天	
11	物联感知数据库	海康威视 DS-VBD2BH-256U	1	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	250000	250000	合同签订后 120 日历天	
12	交通综合管控平台服务器	海康威视 DS-VM21S-D/R2	1	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	27000	27000	合同签订后 120 日历天	
13	交通车辆/违法图片合成/集指对接网关服务器	海康威视 DS-VM21S-D/R2	3	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	27000	81000	合同签订后 120 日历天	
14	接入服务器	海康威视 DS-VM21S-D/R2	5	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	27000	135000	合同签订后 120 日历天	
15	智能运维管软件	定制	1	套	中移信息系统集成有限公司	45000	45000	合同签订后 120 日历天	
16	运维服务器	海康威视	1	台	杭州海康威视数字技	27000	27000	合同签订后	

		DS-VM21S-D/R2			术股份有限公司			120 日历天	
17	指挥中心大屏	海康威视 DS-D4115CA-1PM	1	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	150000	150000	合同签订后 120 日历天	
18	机房装修	拆除清运	1	项	中移信息系统集成有限公司	3000	3000	合同签订后 120 日历天	
19		地板	142	平方	中移信息系统集成有限公司	290	41180	合同签订后 120 日历天	
20		墙面	142	平方	中移信息系统集成有限公司	240	34080	合同签订后 120 日历天	
21		强电布线	54	平方	中移信息系统集成有限公司	80	4320	合同签订后 120 日历天	
22		冲孔铝板吊顶	54	平方	中移信息系统集成有限公司	210	11340	合同签订后 120 日历天	
23		L E D 灯	9	盏	中移信息系统集成有限公司	260	2340	合同签订后 120 日历天	
24		机房主电缆	250	米	中移信息系统集成有限公司	160	40000	合同签订后 120 日历天	
25		开关插座	16	个	中移信息系统集成有限公司	27	432	合同签订后 120 日历天	
26		配电柜	1	个	中移信息系统集成有限公司	4500	4500	合同签订后 120 日历天	
27	座席电脑	海康威视 XC-P514P-B	5	套	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5000	25000	合同签订后 120 日历天	
28	打印复印扫描一体机（彩色）	奔图 CM1105DN	1	台	珠海奔图打印科技有限公司	5400	5400	合同签订后 120 日历天	
29	打印复印扫描一体机（黑白）	奔图 M7185DN	1	台	珠海奔图打印科技有限公司	3823	3823	合同签订后 120 日历天	

30	4G 执法记录仪	DSJ-HIKN1A1	6	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3500	21000	合同签订后 120 日历天	
31	安装	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	30000	30000	合同签订后 120 日历天	
60--网络安全系统									
1	准入控制系统	启明星辰 NAC6000-1100-E	1	台	启明星辰信息技术股份有限公司	40000	40000	合同签订后 120 日历天	
2	视频安全接入系统	启明星辰 GAP-6000-VT600-C	1	套	启明星辰信息技术股份有限公司	245000	245000	合同签订后 120 日历天	
3	安全隔离与信息 单向导入系统 (光闸)	启明星辰 UDGAP-6000-350B	2	台	启明星辰信息技术股份有限公司	145000	290000	合同签订后 120 日历天	
4	安全数据单向传输系统	启明星辰 UDGAP-6000-3500UD	1	套	启明星辰信息技术股份有限公司	275000	275000	合同签订后 120 日历天	
5	集中监控探针	启明星辰 CMD-6000-1000	1	台	启明星辰信息技术股份有限公司	25000	25000	合同签订后 120 日历天	
61-智安社区扩容									
1	双目全结构化智能筒机	浙江大华 DH-IPC-HFW8449DK2-ZRL-IL4	32	台	浙江大华技术股份有限公司	3000	96000	合同签订后 120 日历天	
2	人像全结构化智能摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW8449DK2-ZRL-IL4	80	台	浙江大华技术股份有限公司	2300	184000	合同签订后 120 日历天	
3	车辆全结构化智能摄像机	浙江大华 DH-IPC-MFW84249DK1-ZRL	80	台	浙江大华技术股份有限公司	2300	184000	合同签订后 120 日历天	
4	配电箱	定制 500*520*350	56	台	中移信息系统集成有限公司	240	13440	合同签订后 120 日历天	
5	网线	国标 超五类室外	2800	米	国产	4.2	11760	合同签订后 120 日历天	

6	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	2800	米	国产	6.5	18200	合同签订后 120 日历天	
7	辅材	定制	56	套	中移信息系统集成有 限公司	500	28000	合同签订后 120 日历天	
8	交换机	4 个百兆 PoE 电口，2 个百兆网络电 口 交换容量：1.2 Gbps 包转发率：0.89 Mpps	56	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	240	13440	合同签订后 120 日历天	
62-公安视图库扩容									
1	社会化资源网数 据集成基础模块	海康威视 iDataFusion-HDIBasic	1	套	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	12000	12000	合同签订后 120 日历天	
2	社会化资源网数 据集成视图数据 级联	海康威视 iDataFusion-protocol	1	套	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	45000	45000	合同签订后 120 日历天	
3	社会化资源网数 据传输服务器	海康威视 DS-VM21S-D/R2	2	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	27000	54000	合同签订后 120 日历天	
4	视频专网数据 集成基础模块	海康威视 iDataFusion-HDIBasic	1	套	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	12000	12000	合同签订后 120 日历天	
5	视频专网数据 集成视图数据级联	海康威视 iDataFusion-protocol	2	套	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	45000	90000	合同签订后 120 日历天	
6	视频专网数据 传输服务器	海康威视 DS-VM21S-D/R2	2	台	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	27000	54000	合同签订后 120 日历天	
63-核心交换机网络整改									
1	核心交换机网络 整改	原有设备升级、安全策络规划调 整、网络调优、统筹规划；机房设 备网络安全统筹规划、原有机房设 备搬迁、设备网络升级、数据备份	1	套	中移信息系统集成有 限公司	200000	200000	合同签订后 120 日历天	

		等							
64-新增 5 处卡口									
1	900W 环保卡口 抓拍单元	海康威视 iDS-TCV900-YG	10	台	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11000	110000	合同签订后 120 日历天	
2	测速雷达	森思泰克 STJ1-12	20	台	芜湖森思泰克	3500	70000	合同签订后 120 日历天	
3	四合一补光灯	瑞极: CXBG-1-H/2-MC-A-RGXX	20	台	河南瑞极智能科技有限公司	2000	40000	合同签订后 120 日历天	
4	立杆	定制 立杆: 270-330 壁厚 6mm H=6.5m 横臂: 100-240 壁厚 5mm L=12m	10	套	中移信息系统集成有限公司	2400	24000	合同签订后 120 日历天	
5	立杆基础	定制 1500*1500-1800mm 商砼 C30	10	套	中移信息系统集成有限公司	2100	21000	合同签订后 120 日历天	
6	道路开挖及修复 项目费	定制	10	项	中移信息系统集成有限公司	3000	30000	合同签订后 120 日历天	
7	运维机柜	定制 500*400*210 防雨型	10	台	中移信息系统集成有限公司	550	5500	合同签订后 120 日历天	
8	网线	国标 超五类室外	800	m	国产	4.2	3360	合同签订后 120 日历天	
9	电源线	国标 ZR-RVV3*1.0	800	m	国产	6.5	5200	合同签订后 120 日历天	
10	顶管	定制 HDPE DN110	200	m	中移信息系统集成有限公司	127	25400	合同签订后 120 日历天	
11	手井含工程排污 费用	定制	10	个	中移信息系统集成有限公司	500	5000	合同签订后 120 日历天	
12	标志牌	定制 1450mmx1810mm	30	套	中移信息系统集成有限公司	1800	54000	合同签订后 120 日历天	

13	辅材	定制	10	项	中移信息系统集成有限公司	800	8000	合同签订后 120 日历天	
14	施工费	定制	1	项	中移信息系统集成有限公司	24000	24000	合同签订后 120 日历天	
65-暂列部分									
1	暂列部分		1	项		1342400	1342400	合同签订后 120 日历天	
	投标总价	大写：（人民币）贰仟捌佰壹拾万捌仟伍佰肆拾玖圆伍角整					28108599.5		

供 应 商：（电子签章）_____

法定代表人：（电子签章）_____

日 期： 2025 年 10 月 30 日